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Vi viser til høringsbrev av 30.06.08 fra Nærings og Handelsdep.om konsekvenser av
gjennomføring av EU's tjenestedirektiv i norsk rett.

Grenland Bygningsarbeiderforening, avd 708 - Fellesforbundet har behandlet høringsbrevet
og vil beklage at regjeringen begrenser spørsmålet om stillingtaken til hvorvidt direktivet kan
komme i konflikt med de tiltak mot sosial dumping som regjeringa har iverksatt.
Det er stor bekymring i våre medlemsrekker over den virkning arbeidsinnvandringen har og
vil kunne komme til å få for bygg og anleggssektoren.Vi har solid dokumentasjon for at de
tiltak som er iverksatt mot sosial dumping , ikke er tilstrekkelige. Det er etter vårt syn ikke
forsvarlig å ta stilling til Tjenestedirektivet, uten å spørre om det vil være til hinder for
iverksetting av mer effektive tiltak mot sosial dumping. Dette gjelder både tiltak
fagbevegelsen har foreslått og nye tiltak utviklinga i arbeidsmarkedet vil kreve.

I fire prinsipielt viktige domsavgjørelser i EU- domstolen har markedsfrihet seiret over
grunnleggende faglige rettigheter.Uten rett til å forsvare sine overenskomster vil
fagbevegelsen brytes ned. Om EU- retten skal overordnes nasjonal arbeidsrett , vil våre
tilkjempa rettigheter gå tapt. Langt viktigere enn å forholde seg til Tjenstedirektivets bokstav
må det være å se på premissene i de seinere EU'domstolsavgjørelser som har gått europeisk
fagbevegelse i mot. Etter vår oppfatning er det grundig dokumentert at markedsfriheten også
vil gå seirende ut av nye konfrontasjoner med fagbevegelsen i EU-retten.
NHO's prøving av lovligheten av allmengjøring av nye tariffavtaler for EU
's overvåkingsorgan ESA, må sees i sammenheng med med EU'domstolens avgjørelser.
Det er stor fare for at allmengjøring her vil bli stoppet.

Vårt råd til den rødgrønne regjeringa er at den følger en nærmest enstemmig tilråding fra
Fellesforbundets landsmøte-07 og nedlegger veto mot EU's tjenestedirektiv.
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